



“10. Rehva Dünya Kongresi - Clima 2010” TTMD Tarafından Antalya’da Organize Ediliyor

“10. Rehva Dünya Kongresi - Clima 2010”, 9 – 12 Mayıs tarihleri arasında, “Binalarda Sürdürülebilir Enerji Kullanımı” ana temasıyla gerçekleştirilecek.

Türk Tesisat Mühendisleri Derneği, üyesi olduğu REHVA - Avrupa Isıtma Soğutma Klima Dernekleri Federasyonu’nun 1975 yılından bu yana gerçekleşen “10. Rehva Dünya Kongresi”ne klima sektörünün tüm temsilcilerini davet ediyor. Dört gün süren REHVA Dünya Kongreleri, tüm dünyadan 1000’den fazla akademisyen, bilim adamı, mekanik tasarımcı, danışman, müteahhit, yatırımcı, imalatçı ve bina işletmecisini bir araya getiriyor. İklimlendirme, havalandırma, ısıtma, enerji, iç hava kalitesi, sıhhi tesisat, mekanik tesisat vb. konularda bilimsel sunuşların yanı sıra, Rehva teknik komitelerinin atölye çalışmaları ve poster sunuşlarıyla karşılıklı bilgi alışverişi yapılan, bu çalışmaların sonucunda teknik kitapların yayınlandığı, ISK (HVAC) konusunda dünyanın en önemli Kongre faaliyetlerinin başında geliyor.

Clima2010 Bilim Komitesi tüm akademisyen, bilim adamı, mekanik tasarımcı, danışman, müteahhit, yatırımcı, imalatçı ve bina işletmecilerini ülkemize bilgi transferi yapmak, bilgi paylaşmak, çözüm üretmek ve ortak projeler üretmek için bildiri sunmaya çağırıyor. Kongreye 6 kütadan ve 56 farklı ülkeden toplam 661 adet bildiri özeti gönderilmiş durumda.

REHVA Clima2010 Kongresi’nde atölye çalışmaları da düzenleniyor. Konu başlıkları daha sonra bildirilecek olan bu çalışmaların raporları kitapçık haline getirilerek kongre son-

rasında tüm katılımcılara gönderilecek.

REHVA tarafından ISK Isıtma-Soğutma-Klima konusunda düzenlenen Rehva “Öğrenci Yarışması”nın da yer alacağı Kongrede, Rehva üye derneklerinin her birinden katılacak Ülke birincileri bildirimlerini sunacak ve kongre sonunda dereceye giren öğrenciler ödül töreninde duyurulacak ve ödüllendirilecek. Ülkemizde SODEX, İSKİD, İSKAV, DOSİDER, İZODER ve TTMD’den oluşan sponsorların katkısı ile bu ulusal yarışmayı hazırlanmakta olup seçilecek bir üniversitemizin öğrencilerinden oluşacak iki kişilik ekip ulusal takımımızı oluşturacak ve Kongrede Türkiye’yi 2. kez temsil edecek. Aynı zamanda kapanış seremonisinde poster sunumları arasından seçilen bir poster de ödüllendirilecek ve duyurulacak.

Kongre ertesi bir gün boyunca ASHRAE ve REHVA tarafından uzmanlarca sunulacak ücretli seminerler düzenlenecek. REHVA kurs konuları; “Soğutulmuş tavan/kiriş sistemlerinin tasarımı, Eğitmen: Maija Virta, REHVA Başkan Yardımcısı” ve “Düşük sıcaklıklı ısıtma, yüksek sıcaklıklı soğutma, Eğitmen: Prof Bjarne Olesen, Danimarka Teknik Üniversitesi” olarak belirlendi. ASHRAE’nin kurs konularının ise ilerleyen günlerde duyurulması planlanıyor.

10. REHVA Dünya Kongresi Clima 2010, Antalya da yer alan 5 yıldızlı WOW Topkapı Palace otelinde gerçekleştirilecek. Topkapı Palace’ın kapı komşusu olan kardeş oteli Kremlin Palace’da da konaklama imkanı sunulacak ve toplantılar gerçekleşecek. Konuklar, her iki otelin faaliyetlerinden yararlanabilecek ve her iki otel arasında geçiş yapabilecekler.

